PAGE
  Репьевский Вестник                                                                               6

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2016 № 31-Р

с. Репьево

О  создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649
1. Создать комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды входящих в состав муниципального жилищного фонда в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения их доступности для инвалидов на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Приложение

к распоряжению администрации

Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29.09.2016 № 31-Р

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Председатель комиссии
	Строков Александр Владимирович - Глава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

	Заместитель председателя
	Линчевская Ольга Сергеевна - заместитель главы администрации

	Член комиссии
	Антонова Жанна Владимировна - специалист 2 разряда

	Член комиссии
	Строкова Ольга Васильевна - счетовод-кассир

	Член комиссии
	Опрышко Евгения Васильевна - делопроизводитель администрации

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                         №  187

с. Репьево

Об установлении вида разрешенного использования

 земельного участка

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, а также 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:032901:10, площадью 10000 кв.м.  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, Репьевский сельсовет, (Кадастровый паспорт  земельного участка 26.01.2015г № 54/201/15-22211) Садоводческое товарищество «Заря» с «общего назначения» на «садоводство».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области       А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                         №  188

с. Репьево

Об установлении вида разрешенного использования

 земельного участка

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, а также 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:032901:9, площадью 10300 кв.м.  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, Репьевский сельсовет, (Кадастровый паспорт  земельного участка 26.01.2015г № 54/201/15-22212) Садоводческое товарищество «Заря» с «общего назначения» на «садоводство».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района  Новосибирской области                           А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                         №  189

с. Репьево

Об установлении вида разрешенного использования

 земельного участка

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, а также 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:032901:6, площадью 4200 кв.м.  расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, Репьевский сельсовет, принадлежит на праве постоянного бессрочного пользования (Кадастровая выписка о   земельном участке 23.06.2009г № 5424/201-09-2932) Садоводческое товарищество «Заря» с «общего назначения» на «садоводство».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области       А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2016                         №  193

с. Репьево

Об установлении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление Подольской Н.А. от 20.09.2016 г., в соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на  основании результатов публичных слушаний от 20.09.2016, администрация Репьевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 54:24:000000:1889, площадью 1200 кв.м, расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево ул.Береговая № 6а, находящегося в собственности (Кадастровая выписка о земельном участке от 14.09.2016г № 99/2016/7589117.) Подольской Натальи Александровны

– «для индивидуального жилищного строительства»

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник».

Глава Репьевского сельсовета                             А.В. Строков

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 17,    30 сентября 2016 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации

Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет: Линчевская О.С.

Антонова Ж.В., Строкова О.В., Майбах Л.Ф.

Тираж:100 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2016

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 17,    30 сентября 2016  года